VALOR TOTAL MENSAL R$ 79.138,92
  VALOR TOTAL ANUAL R$ 949.667,03

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. Pela execução dos serviços objeto do Contrato Administra�vo nº 17/2017, a CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA o valor mensal de R$ 79.138,92 (setenta e nove mil cento e trinta e oito reais e noventa e dois
centavos), e anual de R$ 949.667,03 (novecentos e quarenta e nove mil seiscentos e sessenta e sete reais e três
centavos) .

3.2. O valor do presente Termo Adi�vo é de R$ 189.934,39 (cento e oitenta e nove mil novecentos e trinta e
quatro reais e trinta e nove centavos) .

3.3. A despesa com a execução dos serviços contratados, de que trata o objeto do presente termo adi�vo, no
corrente exercício, correrá à conta de dotação orçamentária própria, prevista na Lei Orçamentária Anual em vigor, sob a

[...]

evento Festival Internacional de Cinema de Toronto, em Toronto, Canadá. Fundamento
legal: MP nº2.228-1/01, Portaria nº27-E/2019 e, no que couber, Lei nº8.666/93. Vigência:
180 (cento e oitenta) dias, contados da data de assinatura, com validade após a publicação
do extrato no DOU. Valor total: R$ 4.025,00 (quatro mil e vinte e cinco reais). Assinatura:
Ana Alice Santana de Morais Melo, - Representante da produtora, CPF nº 104.327.457-00.
Data de Assinatura: 27/08/2019.

EXTRATO DE CONCESSÃO

Nº 212-E/2019. Processo nº 01416.008035/2019-96.CNPJ 04.884.574/0001-20-Agência
Nacional do Cinema-ANCINE.

[...]

evento External Development Summit/XDS 2019, em Vancouver, Canadá. Fundamento
legal: MP nº2.228-1/01, Portaria nº27-E/2019 e, no que couber, Lei nº8.666/93. Vigência:
180 (cento e oitenta) dias, contados da data de assinatura, com validade após a publicação
do extrato no DOU. Valor total: R$4.025,00 (quatro mil e vinte e cinco reais). Assinatura:
Paulo Luis Barbosa dos Santos, - Representante da produtora, CPF nº 224.729.528-21. Data
de Assinatura: 28/08/2019.

EXTRATO DE CONCESSÃO

Nº 214-E/2019. Processo nº01416.008037/2019-85.CNPJ 04.884.574/0001-20.-Agência
Nacional do Cinema-ANCINE.